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Provincia de Orellana eumamqo AUTONOM DESCENTRALIZADO PARRGQUIAL
’ DATOS GENERALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLECH-UD
INSTITUCKONALES
0001-GADPRUM-2020 09-10-2020

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS [x | MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO CJE OCUFA
REINALDO EMILIO LOPEZ PRESIDENTE
GIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
A LA CIUDAD DEL PUYO — PROVINCIA DE PASTAZA FRESIDENCIA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA - HORA LLEGADA
{LUGAR HABITUAL DE TRABAJD) {LUGAR HABITUAL DE TRABAJQO)
14-10-2020 11:35AM 14-10-2020 14:40 PM
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO NSTITUCIONAL: DEYVIS LOPEZ CHOFER DEL GAD PARROQUIAL UNION MILAGRENA

L
St S

~

DESCRIPCION DE LAS AGTMDADES‘A EJECUTARSE“ ,41 o~

-ME TRASLADARE A LA PROVINC!A DE PASTAZA, CIUDAD DEL PUYO, A LA OFICINA DE LA SECREI'AR&\ TECNICA DE
CIRCUNSCRIPC!DN TERRITORML'ESPEG!AL AMAZONECA— ST CTEA. EL DIA MIERCOLES 14 DE OCTUBRE DE 2020,A:LAS
1500F'M EN LAST GTEAAUNA REUNIDN CON LASECRETARIA DElA STCTEA

,( Y Py % A :
; ) t O f

¢ ! ‘ . Ler L u P
TRANSPORTE i .
TIPO'DE | ' NOMBREDEL " “ ‘ SALIDA, LLEGADA

TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA

{Adreo, terrestre, otros) | " N . _hhanm dd-mmm-aaaza hh:mm
TERRESTRE INST]TUC!ONAL GAD SACHA-TENA- 1410200 + | 11:35AM 14102020 13:40 PM

(CAMIONETA PARRGGUIAL UNIGN PUYO ' e |

INSTITUCIONAL) MILAGRENA L. T " . P T g P P

; = v al . LR PR S B - # N

TERRESTRE INSTHIJCIONALGAD B PUYO-wTENA- 15-19202) TIZASPM | 15102020 1500 PM "
{CAMIONETA PARRonUtALumun SACHA ' ; v . L
INSTITUCIONAL) mrLAGREﬂA ‘\* e e i [T S A
, < ) DATOS PARA TRANSFEREI\[CIA : . LN

g R U s TR ; -
TP DE CUENTA :‘ VIS S § ‘n6DEcuEnia | T A ! NOMBRE DELY - - i
CORRIENTE 6600609685 L .. ) ARROOUIAL E,UPH.
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE. o FMDE LA OEL RESPONSABLE DE LA g I‘|’ o

! _ e IRIG miL AGRENA”
/. / RUC. ;26000 4290001

NOMBRE: R,&:NA(‘DO EMILIO LOPEZ NARVAEZ NOWBRE -
€.C: 17070343 T REINALDO EMRIO LOPEZ NARVA

LEGADO | NOTA: Esta’solicihud debera ser presentada para su Autorizacitn, con por

[} FtH lo menos, 72 Homs de anficlpaciin al cumpfimients de lot serviclos

: RUNLIVA institucionales;, Sxfva @ caso de' que por ﬂeoesidades institucionales {a
A RUC. +260004290001 autaridad nominadora autofice.

W PRESIDENTE R D*“?“;‘ETWW“PW il soliciud corfis k4

e’ Elfiforme da servicios histiadonales dobend presentarse dantra del
lémmuded diss dacumplsda ta licencia

= prohibi mme&zr"serﬁ'cns institucionales durante los dias:de descanso
philigatofio,cor excepeida de las Maximas Auloridades d decascs excepclnna[as
delidamenls jusiificados pos Fa Miims Autoridad o su Delegado, -

7 ARROQUIAL RYT

5" PRESIDENTE %m :uumo;a TilLAGREN!

Nombre: RETNALDO EMILIO LOPEZ NARVAEZ

GOB!ERNO AUTON; i1 “RROBUIAL oy

RUC: ;26000429000
PREQIDENTE

Direccion: Entrada Norte Uno  Km 12 — Email: gadprum@yahoo.cor
facebook gadprum@yahoo com /twntter' @GADPRUM Telf: 063 065 939
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Léy de Creacion Mediante Acuerdo Ministerial N° 0509-
del jueves 24 de Diciembre de 2009
Reglstro Oficial N° 111 del martes 19 de enero de 2010
RUC: 2260004290001

Parreessie-tialia Ailacs v ." ;, ntdnlomadalasCachae o -
e ® e o .‘*-‘ «5*}*-_\_ . P -
’ Cor e 2 INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES . - tOQUIAL
e e, ey :,’; :_ R e:f’?,, ‘i aiilng o L ok‘{grl,‘ ‘"r‘h‘ o ,.;s A T
FECHA DE INFORME
No. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CURMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES
0001-GADPRUM=2020 ] 21—1&2020 _ i
C e ‘ .+ . ... DATOSGENERALES "~ - .. s -
APELLIDOS - NOMBRES DE LA Q EL. SERVIDOR PUESTO QUE OCURA
REINALDC EMILIO LOPEZ FRESIDENTE
CIUE)}\D - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL _ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
A LA CIUDAD DE PUYO — PROVINGIA DE PASTAZA PRESIDENCIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: DEYVIS LOPEZ CHOFER DEL GAD PARROGUIAL UNION MLAGRERA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

OBJETIVOS: - T
SE OBTENGA RESULTADOS FAVORABLES CONFORME A LA PRESENTACION DE
PROYECTOS DE: TNVERSION HACIA.-LA ST - CTEA A FIN "DE. ﬁBTENER EL
FINANCIAMIENTO CORRESPOND]EN;‘E PAM SU EJECUCION.

1 is ’3"“ f 1) " 3
ACTNIDADES DETALLADAS CON HORAS: EI dia mlercoles 14:de.ociubre de 2020, siendo
fas 11 :35pm, me traslade alacg citidad dél Puyo en la camioneta mstrtucmnal conducida por el
sefior-Deyvis Lopez chofer del“GAD Parroguial” IM Milagrefia, - llegando a la ciudad a las
-1 14:40pm, en seguuda ‘me dlﬂg\l t,a jm]a"g oficina ,.dex;;i ,zggEGRETARIA TECNICA DE
CiRCUNSCRIPCION\TERRITORIA‘IQQESPECIﬂ;.;QMﬁZ;@NIC ST CTEA e ingrese.un oficio,
también a mantenerjuna reumégl conlacinge g,gfa Julia Lahdézun~$emetana “Técnica de la |-
CTEA, pero, so!o se.ingreso el oﬁclo yagqg% ggen:era habla saildo de\forma urgente adnal|
reunlon ¥ que se espere,al s;Qmentewd:a paré*nia“ntenerwunaareumon sobre Jos proyectos de 175
inversion de la 1parroqula Unién Mllagrena en horas de la tarde nos dmg[mos a ser\nmos una
menenda en ek RESTAURANT@EFWIJAO;Juegc*nqs dmg:mos a,‘descansar en el HOSTAL ML ‘*LL
KASA Rk e ol el

o . . N ir roon e
-~ ﬁr,‘ + J"—?,“' 'iffy4 ¥ F L 2y s- vé‘

-
U L

_g T

Al dia mgmente JUEVES 15 DE OCTUBRE DE 2020, snendo las 08:30am, nos dlnglmos a
desayunar EN EL PARADERO EL SABOR DE LA COSTA, luego me traslade a las
instalaciones de la CTEA, siendo las 10:00am, mantuve la reunion con la Ingeniera Julia
Landazuri, y le di a conocer que mediante documento se solicita se considere e presupuesto
del afio 2020 al presupuesto del afio 2021, me manifestd que se debe esperar la reunion con
el directorio y se.emitird.una. resguesta al respecto, al concluir la reunion siendo las 12:45pm,
%tomamos!sd‘ ;regresa'%'equgsiréiparroqma Unién Milagrefia;-hicimos.una.parada_en la altura

Rrehidbna Enuelz’R’Es ‘ ’:’%ANTE PARADERO Uomf*suélk?uegand&%’? GAD3Fajroquial

UmontM:la&ren a‘las”lé 100 i R Ay oyl soipr
STA3GR AR ,p i r ff;zuzesazms}s,,m Ve
e WAL A

TS AT SE S sk

Direccidn: Entrada Norte Uno  Km 12 - Email: gadprum@yahoo.com
facebook: gadprum@yahoo.com /witter: @GADPRUM  Telf: 063 065 939°
Pégina web: www.unionmilagrenia.gob.ec
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Ley de Creacién Mediante Acuerdo Ministerial Ne 0509 4 4 "E:i
del jueves 24 de Diciembre de 2009 O ' I d

Registro Oficial N© 111 del martes 19 de enero de 2010

Un

S . ® . i
i RUC: 2260004250001 o -
~ Parroquia Unién Milagreiia - Cant6n Joya de los Sachas ' I a
Provincia de Orellana | . . GUBIERNO AUTéNDMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos dalos se refieren al Hempo
FECHA 15-10-2020 16-10-2020 efectivamente uiilizado en el cumplimiento
del servicio instilucional, desde Ia sallda del
fugar de residancia o irabaje habiuales o
del complimientc del servicio Insiitucional
HORA - 11:35AM 19:00PM zgﬂn ﬁslen: ¢l taso, hasla so llogada de
0S5
. TRANSPORTE
TIPO DE ALIDA GADA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA S, L LLE
{réra), lenestre o TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
olros - dd-mmmm-azaa bhepun dd-mmm-aaaa Hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL GAD. \
(CAMIONETA PARROGUIALUNION < |, SACHATENA- | M02020 . | 4y 55my 14102020 1440 PM
INSTITUCIONAL) MILAGRENA .
TERRESTRE INSTITUCIONAL GAD. 457 ’*m - ]
{CAMIONETA PARROQUIAL UNION.” i ol 15102020 _12:45PM. 15102020 - 800 PM
INSTITUCIONAL) “MILAGRENA . ! z' . i

NOTA: En caso de haber utulizado fransporte publico, se debera adjuntar obligatnriamente ios pasesa bordo a bo!etos.
RN . “-OBSERVACIONES .~~~ .
yoatt F 4’ 3 os SOLICITUDDEPAGO

Por medio del pre:s.en'te:;l med:ante ga fima de este doqumento so[:c:to me autorice elpago de Jos vqlores correspondientes a la

u.—‘u—‘»‘*« P =T -

comision realizada, 'vi s i % e &%
[ 15 "y "“ “s.. _— \/ EYIRCE f‘ Ety Infc deberég dentro del témino de 4 diss
S L i del cumpllmnerln der savin[us instilucionales, caso confraro la
FIRMA DELAOEL SERVS[VdOR COMISIONADO ‘x 133 o idacion s:;em s re‘ fachiso da np presentario tenda que
T.’“ b . fituir & bidpe, Guand rmiente d i
A L% ] GOBERNO YT TMRGDIAL R L s T, o e P
A Y 3+ |
o o i t; HUN‘U N‘ILAGRENM I:;ola aumnzacién ;?zr esciity 'de 11}&/!5!{;13 lti:bridad o sy
| VRS R 7260004200001 | LT n e, o
L REL 7 e BUPRETS"EMT?E A e:'ieéte I'onnulari? sirve & Y}fc;no soiemdﬁ?s; pago, siel _ K"
[P ””m”’?a i «‘*"2' et comishede, ki s N
i L L. R Oopam ™ i I . i R Ty SN
i';“ iy i J'*r‘;lf y : “\’JP “h L :‘ o .r‘i'. & oo 4 g ; | ! K :
TR i ‘F.m ‘.'f:;n.x,‘-:& 3 v’c ﬁ 3 4 »FIRMAS DE APROBAC{O B “fr-.;’ N A ‘3 3’;\. B R ,» 3 '1

COMISIO|

H w

RESPDNSNﬁ%L.E DELA O ELRESPONSABLE DE mymmn DELSERVIDOR

" ey A

»

< »

FHMADE A0 ELJEFEBNEDIATD DELA OELRESPONSABLE DE I.A

H
- " L

-

-

NOMBRE REINALDO EMILIO LOPEZ NARVAEZ -

NOMBRE REMNALDD EMILIO LOFEZ NARVAEZ

: GUﬁRNO AU?*»»M-H.WROQUML HYIAL
SRR TR T WACUIEL L v o SUNION 1ILAGRENAY
;l},‘,,_ "uu‘u“ MILAGRENA & 2 . RUC: 2260004290001
£ RUC: 1260004290001 Zi . PRESIDENTE
P PRM—

Direccion: Entrada Norte Uno Km 12— Email: gadprum@yahoo.com
facebook: gadprum@yahoo.com /twitter: @GADPRUM  Telf: 063 065 939
Pagina web:; www.unionmilagrenia.gob.ec
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UC: 1600098683001

B “MI KASA

R REIRE MORENO NELLY ERMELINDA FACTUFA
Dir.: Av. Alberto Zambrano sin 003 - 001-
PUYO - PASTAZA 0016427
Fecha de Emislén: { L{ {O
oA MES  Aflo Aut. SRI N°4126390279
Sr.(es): . (EQW’LQLAO LJQ{JE’J?-_
Direccién: Uﬂ'(ﬂﬂ .......... ﬂt ’L& Yéns.
RUCICL: /-?—O?'O%‘i?)'b"i Guia de RemiBION: ... .ocrumimeeniomsiamsinasess
Cauot, PETALLE P. Unit. V. /VENTA
R e A - 2619
_______ . — . P W __-_---__-__--.E
................................................................... 3
e . B 8
---------------------------------------------- g
S R SRR ST :Zé
[T
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO SUETOTAL 125 o
FORMA DE PAGO SUBTOTAL 0%
EFEC_TWO SO pescusvio |
BLECIHIMED . SURTOTAL ?Q_ .;."?.ﬁ--.-
cniﬁ%%ﬂ;uu . watme I, Q« 1
OTROS -———@——RE S L RRE TOTALUSD o

MONTESSOR] IMPRESIONES CREATIVAS -Aguilar Carrion Jenny dek Camen
Calle Cumanda sin y Luis Arias Guerra - Puyo - Telefax: 2688-257 - Aut, 3306
RUG, 1600097552001 - F. Impresian 10/03/2020 del 0016201 al 0018500 - Valido 10/03/2021




00484554001
NOTA DE VENTA-RISE 001-001-

000000513

“CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO”

WIJAO

ORTIZ PASUY MARCOS ISRAEL
Dir.: Alberio Zambrano s y Gonzales Stiarez —— yETrY
PUYO - PASTAZA AUTORIZACION SRI & 11_21470_34

Fecha de Emisin:

ACTIVIDADES DE COMERGIO hasla $420,00 D (_f | /0 |?«0 J

ACTIVIDADES DE HOTEEES Y RESTAURANTES ha‘.fla §420,00 ok T =5

Cllante: (izé fnalob (o!a(‘z
rucicl: 1303034/ 33Y

CANT. DESCRIPCION V. UNITARIO V, TOTAL

) A S B -

FORMA [Erecmve y TARJETA DI —>
D FAGO[EEE. {7 vaortoraL; /O
ELECTRANICO _ /

Criginal: ADQUIRENTE

. Copia; EMISOR
écl;lf‘ L Documente Catogarizado; Sl

LUfs ALFREBQMORAGHT JANETA. Img, Offset * Jestis de] Gran Poder” - Aul 1183 - Av. Albesto Zembrano Telf: 2885 032
RUG E015529:§Rﬂ1-del 1000426 2| 0000525-Facha Autorizacidn 28-SEPTIEMBRE-2020-Fecha Gaducidad 11-DICIEMBRE-2020

- — e
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RUC: 1600464554001
AOTA DE VENTA-RISE 001-00t-

ORTIZ PASUY MARCOS ISRAEL 000000512

Dir.. Alberto Zambrano s/ y Gonzales Starez - —
PUYO - PASTAZA AUTORIZACION SR 11 21.7084
Fecha de Emision.

T e oo . | 1 | (O oo |
ANG

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420.00 o =S

Cllente: IEGF nal ((m Zo'.op?:

03903

DESCRIPCION  V.UMTARIO  V.TOTAL

“CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO"

JAO

RUC.ICl.:

R EFESTNO TARJETA DE -
Be pAGO[mE ,\(’ Safor e VALOR TOTAL f 0o
ELECTREHICO OTROS .

Oﬂg_inal: ADQUIRENTE
Copia: EMISOR

W
- rizada RéT Conforme Documento Categorizado: Sl
LUL&A 10 JARETA- mp, Cffsat * Jesis el Gran Poder” - Aut 1185-Av. Alberto Zambeano Teif : 2685 032
RUK.050458253501-del 0000426 2l 0000535-Fecha Autadzacion 28-SERTIEMBRE-2020-F echa Caducidad §1-DICIEMERE-2020
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[ TOAPANTA CORO BLANCA SUSANA
RESTAURANTE PARADERO DONA SUSI 1

DIRECCION: KM 15 PUSHIGUAYACU VIA PRINCIPAL
TENA QUITO 22 - TELEFONO: 063018206
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

RUC: 1500320666001
FACTURA
Serie: 001 - 001

00 C040428

Autorizacidn SRI. 1127150046 )

‘fEC“‘“ 15712/ 9020 ruc/ 0./ F0F0 5 25 H

CLENTES D il d o Lo pth-

Telf.

Direccidn: 1 {rden /L/ i / d:t.c?‘]’"e-!?}_-&

FECHA DE CADUCIDAD: 28/DICIEMBRE’ 2020

ORIGINAL: Adguiriente - COPIA: Emisor

¥

[ZTY JDETARLE . - 2 | V. UNITARIG),

’_‘;z 4

yd .x"ﬂ’//iWE 280t B,
PR A

-7 I
SUBTOTAL L, 14

FORMA DE PAGO
EFEETVI- DESCUENTO
DINER ELECTAONCED 0% VA
TARNETAS DE CREDITO/DEBITD ' @ 12% VA 7, 56
| TTRgS ‘ RECIBI CONFORME TOTAL $ §.a2 |
'BEG 476

GAVILANES MORETA NORMA ELISA "LIBRERIA PAPELERIA E IMPRENTA ROBALINO - TELF.: 062

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3848 FECHA AUTORIZ. 2020 -09 -28 NUM. 40201 AL 40700
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PARADERO EL SABOR DE (R.U.C1600062986001

COHSTANTE YALLADATES EDUARDO EWILIANO

Dir,: Settor i Termingd,
. Mberto Zambrane Sy Hingura

Puyo * FPastaza

£
l?mﬂ. emision-A S [0 JESEIN) —]

FACTURA 002001 _
Ne 000577

AUT.SRI: 1127140134

rucscl AJO0 24334 "~ Jautapepeumsion

)

)

(s> Retndldo hopez

)

|ufnsccm~: ()Qi\_@ E‘ ‘Q%_@Q

‘ CANT. DESCRIFCION P UNTARIO| V. TOTALI

—

)

Encebollados Mixtos

Encebollados Triples

Bandera Simple

! Bandera Completa

Calde de Bagre

£ Arraz con Camardn

Arroz con Concha

Arroz Mixte

» <k Ceviche de Camarén

Caviche de Concha

Ceviches Mixtos

Filete de Corvina

Juges

Colas

.00

. DIHERD ELECTRONICO,

TARIETA DE CREDITO/ DERITD, WA 12 %
G1R0S D
RECIBI CONFORME WA O %

| Gontribuyente Régimen Microsmpresa VALORTOTAL 00

 SUBTOTAL
DESCUENTO

tmprenta & Enc. "ARTES" Fono: 03 2505 B14 ALL: 12510 RUC. 1600117491001 Pilco Laura Zeneida
impreso desdz A 000501 & 000700 Fechaimpresién; 25-08-2020  Vélida ‘hasta: 25 Septiembre 2021
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Ley de Creacion Mediante Acuerdo Ministerial Ne 0509
del jueves 24 de Diciembre de 2009
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Registro Oficial N° 111 del martes 19 de enero de 2010 1
RUC: 2260004290001 /\1 °eL0 —
Parroguia Union Milagrefia - Cantén Joya de los Sachas a e l l a

Provincia de Orellana GOBIERNO AUTONOMO agget DESCENTRALIZADO PARROQUIAL

#

C

Union Milagrefia, octubre 14 de 2020
Oficio No. GADPRUM-2020-00179

Ingeniera

Julia Landézuri i

SECRETARIA TECNICA DE LA CIRCUNSCRIPCION TERRITORIAL
ESPECIAL AMAZONICA — CTEA

Puyo.-

De mi consideracion:

En mi calidad de Presidente y Vocales de! GAD Parroguial Unién Milagrefia, canton
La Joya de los Sachas, provincia de Orellana, se acordd en solicitar a usted y por
su mtermed:o al: Dlrectone -en pleno que- conforman la Secretarfa’ Técnica -que’ el
presupuesto asunado ala parmqu:a “Unidn Mllagrena correspondiente al afio 2020
sea 'considerado aI presupuesto del afio 2021 a fin de poder elaborar y presentar
los proyectos de inversién prlorltanos que Se requiere sean ejecutados en nuestra
parroquia, esta \peticion..fa.- realizo en base a las hecesidades bésicas de las
comunidades: de la parroquia Union Milagrefia.

LA . R

.l‘

Esperando que la presente tenga una. aceptaqonf favorable me suscrlbo de usted -0

muy agradecsdo.ﬁ e ‘,F R v/ /1 oy » ”_“;;, N
*Atentamente,!f e NSl NI R L

T PR CPOPL i o ‘Aw..w"f"j )] SRR ) Ny = _‘
St Rmz Narvaez
PRESIDENTE i::)EL GADPR GOBIERHO AUTON 146 PARROGHIAL RUPA'I;
UNION MILAGRENA S HRION AILAGRENA

TSP e 7260004290001

C.C: 1707034334 &mc PE"?E-':SE@FNTV
Cel: 0994186280/ 0982350035 e
Blnborercly poe LN
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RECIBIDO POR: ﬂ 1 "-a V\chzxo

cecrald—10 ~Z07D Hora 1533
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Direccion: Entradia Norte Uno  Km 12 - Email: gadprum@yahoo.com
facebook: gadprum@yahoo.com /twitter: @GADPRUM  Telf: 063 065 938
Pagina web: www.unionmilagrenia.gob.ec
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AMAZONICA ! Tel&fono(s):032894831

Documento No.: STCTEA-STCTEA-2020-1136-EXTERNO
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Recibido por:  Erika Viviana Romero Cedillo

Para verificar el estado de su docomento ingrese a3
hitps:/fwww.gestiondocumental.gob.ec

con el usnario:2260004290001
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> GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL
DEL CANTON LA JOYA DE LOS SACHAS

Fundado el & de agosto de 1988 - Registro Oficial No. 896
-

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA N. 053

De conformidad al Oficio N.- GADPRU-2019-0311 de fecha 25 de Noviembre de 2019, suscrito por
el Sr. Reinaldo L6pez Narvaez PRESIDENTE DEL GADPR UNION MILAGRENA def Canton La Joya
de los Sachas, en el que solicita la Asignacion de Presupuests para el Proyecio:
IMPLEMENTACION DE ESPACIO DE RECREACION Y ENCUENTRO COMUN EN LA CABECERA
PARROQUIAL UNION MILAGRENA del Cantén Joya de fos Sachas, Provincia de Orellana.

LA DIRECCION DE GESTION FINANCIERA CERTIFICA:

Que en e! Presupuesto para el ejercicio econdmico del afio 2020, se hara constar en la partida
presupuestaria, segun et siguiente detalle:

FUNGION PROGRAMA PARTIDA DENOMINACION DISPONIBLE
. {USD)
34.1 Sub: Gestion de 75,01.07.036 Implementacion de 54.066,82
Obras Publicas Espacios de Recreacién

y Encuentro Comiin en
la Cabecera Parroguial
Unidn Milagrefia

Cabe mencionar que el valor detallado es 1a contraparte por parte del GAD Municipal del Cantdn la
Joya de los Sachas, el mismo que esta Incluido el IVA.

La Joya de los Sachas, 25 de Noviembre de 2019,

{GOBIERNO AUTGNOMG DESCENTRALIZADO l '\ l
~ MUNICIPAL DELA JOYA DELDS SACHAS I N T R T
17} s0vADE LoS SAcHAS®

@ ALCALDE| 1

SACHA - ORELLANA - ECUADOR

r— e

_ALCALDE (S) DER GAD MUNICIPAL DEL CANTON  DIRECTOR? | TION FINANCIERA
LA JOYADETOS SACHAS |

Elaborado por Ing. Marco Toapanta A~
Revisado por Ing. Alicia Castilo.45—

GAD HUNETRAL, -
© Av. Los Fundadores y Jaime Roldés La Joyade Los Sachas
(06} 3 700700 - N / Juntos por el Desorrelle!

Adm, 20192023

o
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R 4
Ley de Creacién Mediante Acuerdo Ministerial N° 0509
del jueves 24 de Diciembre de 2009 O | l ;
Registro Oficial N° 111 del martes 19 de enero de 2010 . O y
RUC: 2260004290001 A ' i~
Parroquia Unién Milagrefia - Cantdn Joya de los Sachas a e I l a
Provincia de Orellana GOBIERNO AUTONOMO guascsmmumo PARROQUIAL

PROYECTO: DOTACION DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO BASICO
PARA LA COMUNIDAD UNION MILAGRENA, DE LA PARROQUIA UNION
MILAGRENA, CANTON JOYA DE LOS SACHAS, PROVINCIA DE
ORELLANA

Obra Civil 121.267,75
TImpuesto al Valor Agregado - IVA 14.552,13
Fiscalizacion + IVA 5.432,79

TOTAL 21 UNIDADES SANITARIAS

PARROQUIA UNION MILAGRENA

ADMINISTRACION 2019 - 2023

Direccién: Entrada Norte Uno  Km 12 - Email: gadprum@yahoo.com
facebook: gadprum@yahoo.com /twitter: @GADPRUM  Telf: 063 065 939
Pagina web: www.unionmilagrenia.gob.ec




14/10/2020 “ Trémite nimero STCTEA-2020-29 - iboraranguren@gmail.com - Gmail

= ] Gmail Q, Buscar correo -
{
198 Tramite nimero STCTEA-2020-29 Recibidos %

secretariate...@gmall.com
para mi

Estimados GOBIERNO AUTONGMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL UNION MILAGRERAI
Se ha registrade su solicitud enviada el 27/08/2020 12:53:37.

La Secretarfa Técnica de la Cireunscripcion Temitorial Especial Amazonica agradece su postulacion para acceder a los recursos del Fondo Cr
de alcance y cobertura regicnal en favor de |a poblacién amazdnica.

»
Para dar seguimlento a su tramite de postufacidn consulte por el cddigo ndmero STCTEA-2020-29.
Recuerde que la postulacion de su proyecto no constituye ja priorzacion y aprobacton del mismo.
Saludos cordiales,
i | :
¢ Responder | Reenviar |
i st v r e merd ot e o
Han
riAar

https:/imail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbFinbox/FMIicaxwJ XKDrCEnZXCVxmIVGd TjhkdK 1N



27/812020 Postulatitin para la obtencion de racursos del Fondo Comtn 2020

.

Postulacion para la obtencidn de recursos del

Fondo Comiin 2020

Et niombre y la foto asoclados a2 tu cuenta de Google se reglstrardn cuande subas archivos y
envies este formularic. ¢No &s tiuya Ia direcoién iboraranguren@gmait.com? Cambiar de
cuenta

*Obligatorio

Entidad Ejecurora *

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO P

RUC de la Entidad Ejccutora #

2260004290001

Nombre Auroridad Solicitante *

REINALDO EMILIO LOPEZ NARVAEZ

Nimero de contacte (Téenico Responsable) *

U9BT1738048

Nombre del proyecro *

DOTACIGN DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO E

iba Entidad Ejecutora cuenta von delegacidn de comperencias?

@® si



271812020

Postulacion para |z obtencion de recursos del Fondo Comiin 2020

Objecive General del Proyecro

'

Dotar del servicio de saneamiento bisico para la comunidad rural de Unién
Milagrefia, Cantén Joya de los Sachas, Provincia de Orellana.

Plazo de gjecucion del proyecto en meses *

Monto Total del Prayecto *

14125267

Monto solicitade del Fondo Comdn *

1271267.758

Monta contraparce del proponente *

19984.02

Atrds Sigulernte Pdginazde 6

Nunea envies contrasefiss a través da Formularios de Geogle.

Esta confenido no ba sido creada ni aprobado por Google. Notificar yso inadecuads - Témninos dei Servigio -
Polflica de Privacitiag

ol i
24 il o R ET Y
et b R L TV RS ens
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Postulacitn para [a obtencidn de retiursos del Fonda Comilin 2020

Postulacidn para la obtencién de recursos del
Fondo Comin 2020 ;

El nombre y la foto asociados a tu cuenta de Google se regisirardn cuando subas archivos ¥
envies este formulario. ¢No es tuya la direccién Iboraranguren@gmail.com? Camblar e
cuentg

*0Obligatorio

Provineia *

Crellana -

Cantdn *
En el caso de ser un proyecto regional, eolocar "Reglonal® en Cantdn

-~

JOYA DE LOS SACHAS | .

Paovoquia *

-~

En el caso de ser un proyecto reglonal, colocar *Reglonal® en Pasroquia
¥ arreq

UNION MILAGRENA

;Bs zona de influencia?

@ si
O N

Borrar seleceion

Tngrese las coordenadas geogrificas de fa ubicacidn del drea de influencia de su proyecto *

COORDENADAS UTM, ZONA 18 SUR, COORDENADA ESTE 301409.21,
COORDENADA NORTE 301442.34



21812020 . Postulacidn para la obtencién de recursos del Fondo Comlin 2020

T
FR

Postulacion para la obtencidn de recursos del
Fondo Comin 2020 , '

El nombre y la foto asociados a tu cuenta de Google se registrardn cuando subas archivos y
envies este formularip. ;No es tuya la direceisn iboraranguren@gmail.com? Cambiar de
cuenta

*Dbligatorio

g Bt b Tear

Nimero de heneficiarios

21

Eowumere los indicadares de linea base cuanrificadas *
Enumerar todos los indicadores de linea base descritos en ef proyecto

1.- Hasta finales del 2021, se ha dotado de 21 fetrinas a 21 familias de la
comunidad rural de Unién Milagrefia.

2.~ Hasta finales del 2021, e cumple con la fiscalizacién de la obra de
construccion de 21 letrinas a 21 familias en comunidad rural de Unidn Milagrefia.
3.- Hasta finales def 2021 se capacitaran a 105 personas, beneficiarias de las
letrinas; sobre el buen uso y cuidado de las unidades sanitarias entregadas por el
Gobierno Parroquial Rural Unidn Milagrefia.

Atras Siguiente Pagine 3de 6

Neunca envies contrasefias a travss de Formularios de Googla,

Este contenido no ha sido creade ni aprobado por Google. Notificar uso madecuads - Términos del Servicio-
Politica de Privacidad

Constrgies Froren nidco g



271812020 Postulacitn para la obtencién de recursos del Fohdo Comidn 2020

Postulacion para la obtencidn de recursos del

Fondo Comin 2020

El nombre ¥ la foto asociados a tu cuenta de Google se registrardn cuando subas archivos y
envies este farmustatio. ;No es tuya la direccidn Iboraranguran@gmall.com? Camblay de

cuenty

*0hbligatoric

ASESRTR TS SR Y TSRS
Ohjeciva del PIA #

Fortalecer la instituclonalidad def Estado en todos sus niveles para garantizarelac «

Lineamiento del PIA #

Estabiecer mecanismos alternativos y territori:

Tndicador Mera del PTA #

Porcantaje de hogares del dres rural que cuent

Indicador de Apoyo del PIA #

ineldencia de pobreza por necesidades basica

Objecivo del Plan Nacional de Desarrollo *

Garantizar una vida digns con lguales oportuntdades para todas las personas -

Bolitics del Plan Nacional de Desarrallo *



Y

271812020 Fostulacion para fa obtencidn de recursos de} Eondo Comun 2620 #

Meta del Plan Nacional de Desavrollp @

Redueir de 23.9% at 13.2% la prevalescencia d

Linca Estratégica del Conscjo de Planificacién y Desarrollo *

Salud -

Atras Sigulente Pdgina5de6

Munca envies contrasefias a fravés de Formularios de Google.

Este contenido no ha sido ereada ni aprobado por Google, Notificar uso Inadecyddo - Térmings del Servicin -
Polifica de Privacided

Crnogle Tormderas .
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Postulacion para la cbtencitn de resursos del Fohdo Comiin 2020

Postulacidon para la obtencion de recursos del

Fondo Comtin 2020

El nombre y la foto asociados a tu cutenta de Google se registraran cuando subas archivos y

envies este formulario. ;No es tuya ia direocign iboraranguren@gmatl.com? Cambist de

cuenta

*Obligatorio

X T e D TP T

Sublr la documentacion hahilitante

Dovumentos requeridos para fa validagién

@ﬂﬂﬁiﬂ?ﬁﬁﬁfﬂﬂfﬂiﬁﬁs

YL Tt 15818 N thngrs

gl Dpavatn e fapstte o 'o ke
- Gl st

2 !:3;3( LA 1o T AT et Normasles
L, eitabie. £uoa

v-sg_ Pz i ra iy Fla w8t kol
eshiamie, Ergol

A dala vrthetes S Gk
W IS0 e ongl Sottn B4 iy
oregind wehdd,  Pot

Cor oy iverms puad fissoros promine
aarngettts T Pal

Documentos rcqueridos para validacion >

B
02
£

Rt WA o A el S dad o 5 i
LD (B L TEe i S N IS A el
wRATIGDS Rt bopedn, SU0RSIMRY LRty
¥ IRk A Mann pne mlain s soed Pof

D bt ~testar <308 Ds 2 G2 TR0 S T S 2mr B,
8 PNSCITIRREN ok SHGE N DTS T
vk Pt

Paospidinsrn i s A hmave Lrsdonn
3 Ml Homang ey gaitisens Oo fot pmt
LGRS palE 2 RRES L R A 0
rurtazratly, » Pof

ottt e ALSROISLEIRI (D 5% Jetts P 1
FDRTIANE L g el B dm erdiad e il
CHE Rl (R v FontaBeas Akt ANREN VR
alaglatiaray - Bl

¥ PROYECTOUBS.. X FLUJO ECONOMI... 3¢

CRONOGRAMA V.. % EB 3- PRESUPUEST... X

4-ANALISIS PU.. X [ 5.-ESPECIFICAG. X

i UBS BASICAMo.. X [} UBSBASICAMo.. X

& UBSBASICA-Mo.. X [E UBS BASICAMo.. X



2782620 - ~  Postulacitn para la obtencitn de recursos del Fondo Comin 2020

Viabilidades requeridas por tipo de proyecto

-
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Viabilidad téonica vequerida *

Cargar las viabilidades técnizas requeridas en formatoe pdf, en ja Imagen se puede observar las
vighilidades requeridas por tipo de proyecto ¥ el ente rectar que proporciona las mismas

) Resolucionde A.. X [E Soficttud Delega.. %
Solicitud del IVA .. X 7.-ENCUESTAB.. X

2, Afiadir archivo

-

L3



27/812020 Postulacion para fa obtencion de recursos del Fondo Comon 2020

K]
™

Postulacion para la obtencién de recursos del
Fondo Comin 2020

Su postulacion ha sidu cargada exitesamente, se ha enviado a su correc electrdnico el
adrero de tramite, con el cudl podrd verficar el estado del mismo

Enviar otta respuesta

Este contenido no ba sido creada nf aprobado per Googte. Notifisaryse tradecuads - Tarminos del Setvisio -
Poliiea de Privacidad

PR Pne g
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Ley de Creacidén Mediante Acuerdo Ministeriat N 0509 Z %
del jueves 24 de Diciembre de 2009 O I '
Registro Oficial N© 111 del martes 19 de enero de 2014 P
RUC: 2260004290001
Parroquia Unién Milagrefia - Cantén Joya de los Sachas a e a
Provincia de ore”a"anesowcmn CGADPRUM 2020 S2BERNO AUTONOMO s DESCENT LIZADG PARROQUIAL

SECRETARIA EN LEGAL FORMA CERTIFICA.- F! Gobiermno Paroquial Unidn Mllagreﬁa, en sesion de Concejo

ordinaria realizada el julio 06 de 2020, a fas 13: GSpm, con la presencia del sefior Reinaldo Lopez Presidente y

los sefiores vocales: E! sefior Jaime Ledesma, el sefior Darwin Aguinda, e! sefior José Ramos y el sefior Luis

Veldsquez. En el sexto punto def orden del dfa.- APROBACIéN DEL PROYECTO *DOTACION DEL SERVICIO DE

SANEAMIENTO BASICO PARA LA COMUNIDAD UNION MILAGRENA DE LA PARROQUIA UNION MILAGRENA

CANTON JOYA DE LOS SACHAS, PROVINCIA DE ORELLANA”.

El seffor Reinaldo Lépez manifiesta que cuenta con el proyecto “DOTACION DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO

BASICO PARA LA COMUNIDAD UNION MILAGRENA, DE LA PARROQUIA UNION MILAGRERA, CANTON JOYA

DE LOS SACHAS, PROVINCIA DE ORELLANA", elabarado por el ingeniero Ibor Aranguren Técnlco del GAD

Parroquial Unidn Milagrefia, proyecto que consla de un presupuesto de $ 141252,67 ddlares, incluido IVA v

fiscalizacidn, a fin de presentario y sea financiado det presupuesto del fondo comin en la Secretaria Técnica

de la Circunscriptién Territorial Especial Amazdnica — STCTEA, poniendo en consideracidn de la sala, para su

aprobac:én y solicitar el financiamiento respectivo.

El sefior Jaime Ledesma manifiesta estar de acuerdo que se apruebe el proyecto “DOTACION.DEL. SERVICIO

DE SANEAMIENTO BASICO PARA 1A COMUNIDAD UNION MILAGRENA, DE LA PARRGQUIA UNION

MILAGRENA, CANTON: -JOYA DE fos SACHAS, PROVINCIA DE ORELLANA”, por un valor-de $ -141252,67

ddlares, mclwdo VA y fi scahzacron ¥ 'se,autorice al'séfior-Reinaldo Lopez presldenbe vy representante legal del‘

GAD -Parroquial® Umon Mu!agrena reaiu:e ‘¢l gestion para obtener el financiamiento del proyecto descrito

antefiormente. - ° S

gl senor Datwin Agumda‘fmanrresta estar de acuerdo que se apruebe el proyecto “DOTACION DEL SERVICIO
DE SANEAMIENTO BA‘SICO PARA LA COMUNIDAD UNION MILAGRENA, DE LA PARROQUIA UNION

MILAGRENA CANTON JOYA DE-LOS SACHAS PROVINCIA' DE ORELLANA”, por un valor de $ 141252,67
ddlares, incluido IVA y; ﬁscahzac:on y se autorice al sefior Reinaldo Lopez pr&sldente y. representante legal del
GAD Parroquiat Umén Mllagrena realice el tramite respectivo para obtener eI financiamiento. del prayecto en

‘mencién. “

‘EI sefior José Ramos mamﬁesla ‘éstar de acuerdo quié s&apruebe el proyecto DGTACI@N DEL. SERVICIO DE v
SANEAMIENTO BASICQ PARA LA COMUNIDAD UNION MILAGRENA, DE LA P’ARROQUIA UNIGN, MILAGRENA, * RN
CANTON JOYA DE LOS SACHAS, PROVINCIA DE ORELLANA”; ¢ Por un valorade $ 141252,67 ddlares, incluido PSRN
(IVAY fiscalizacidn y se autorice al seﬁor Remaldo Ldpez pr&mdmte y represenlante legal del-GAD Parroqusal ’ e

§Umon Milagrefia tealice el trémite, rspecuvo para obtener-¢l finantidmiento dél proyecto erj mencién. A
“El sefior Luis Velésquezkmanrres!a estar de acuerdo-gue-se apruebe el proyecto~ *DOT, ACION DEL SERVIGIO e e =T
DE SANEAMIENTO BASICO PARA LA COMUNIDAD UNION MILAGRENA DE LA PARROQUIA UNION -
MILAGRENA, CANTON JOYA DE tOS SACHAS, PROVINCIA DE ORELLANA", por un valor de $ 141252,67
ddlares, !nclurdo VA y fiscalizacidn y se autorice al sefior Relnaldo Ldpez presidente y represeni@nte legal del
GAD l:sarroqural Unidn Milagrefia realice el tramite respectivo para obtener el financiamiento del proyecto en
mencidn.
RESOLUCION
Que, el Conceio Parroquial Unién Milagrefia, en uso de las abribuciones que le confiere la Ley del COOTAD,
como lo sefiala en &l Art. 323 del Cddigo Organico de Organizacién Territorial, Autonomia y Descentralizacicn,
por unanimidad.
RESUELVEN
QUE SE APRUEBE EL PROYECTO “DOTACION DEL SERVICIC DE SANEAMIENTO BASICO PARA LA
COMUNIDAD UNION MILAGRENA, DE LA PARROQUIA UNION MILAGRENA CANTON JOYA DE LOS SACHAS,
PROVINCIA DE ORELLANA”, POR UN VALOR DE $ 141252,67 DOLARES, INCLUIDO IVA Y FISCALIZACION.

SE AUTORICE AL SEROR REINALDO LOPEZ PRESIDENTE Y REPRESENTANTE LEGAL DEL GAD PARROQUIAL
UNION MILAGRENA REALICE EL TRAMITE RESPECTIVO PARA OBTENER EL FINANCIAMIENTO DEL PROYECTO
“DOTACICN DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO BASICO PARA LA COMUNIDAD UNION MILAGRENA, DE LA
PARRCQUIA UNION MILAGRENA, CANTON JOYA DE LOS SACHAS, PROVINCIA DE ORELLANA”.

ion Milagrefia, julie06 de 2020.
/ D
Sra=Dor ' %

AUXILTAR D SECRETARIA
Direccion: Entrada Norte Uno  Km 12 — Email: gadprum@yahoo.com

facebook: gadprum@yahoo.com /ftwitter: @GADPRUM  Telf: 063 065 939




